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INFORMASJON OM STORVILTJAKTA 2012  
 
 
Jakttida for hjort i Rauma er frå og med i år 1. september – 23. desember. Jakttida for elg er i 
skrivande stund 10. september til 15. november, men Fylkeskommunen har varsla at utviding 
til 23. desember kan bli aktuelt. Valda står fritt til å ha kortere jakttid innenfor jakttidsramma.  
 
Tildeling til vald uten bestandsplan 
Viltnemnda har fatta vedtak om tildeling av retta avskyting for 2012, slik det går fram av 
vedlegga til desse.  Valda i kommunen utan bestandsplan blir tildelt hjort etter ulike 
fordelingsnøklar. Vald med bestandsplan får tildelt alle dyr for heile planperioden som 
valgfrie dyr. 
  
Vedtak om tildeling av fellingsløyver kan påklagast jfr. forvaltningsloven §§ 27 og 28. 
Ein eventuell klage skal stilast til Fylkesmannen i Møre og Romsdal men sendast til 
kommunen for førebuande klagesaksbehandling. Klagefrist er 3 veker frå den dagen de 
mottek dette brevet. 
 
Rapporteringsplikt / kontroll med felte dyr 
Alle vald med bestandsplaner er i år pålagt eigenkontroll. Det blir utbetalt kompensasjon for 
overtakelse av kontroll på kr 120,- per felte hjort og elg. Det er sett som krav at rapport om 
dato, alder, kjønn, vekt og kva felt i bestandsplanområdet dyret er felt i skal rapporterast for 
samtlege dyr til kommunen.  
 
I vald utan bestandsplan blir jegarar/jaktrettshavarar som tidlegare å rapportere om felt hjort 
og elg til viltnemnda innan 48 timar etter at viltet er felt. Det er ønskjeleg at dette blir gjort 
per SMS. Husk namn og felt! Hovudet av det felte viltet skal oppbevarast og vera tilgjengeleg 
for kontroll i 48 timar etter at viltnemnda er varsla. Valdleiar er ansvarleg for at dette blir gjort 
kjent mellom jegrane i valdet. Desse er oppført som kontrollørar: 
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Reidar Brude Mob: 92 69 79 71 Romsdalen 
   
Per Egil Solli-Mork Mob:   98 68 54 57 

Kjell Arne Lybergsvik 
Priv: 71 22 16 28 
Mob:    90 19 87 18 

Ottar Blichfeldt Mob:   93 43 28 49 

Nordsida inkludert Isfjorden 

   
Anne Grete Løvik Kjersem Mob:  95 14 91 61 
Mona Sæbø Mob: 41 51 55 76 

Sørsida 

 
Visst ein ikkje får kontakt med den aktuelle kontrolløren, kan leiaren i viltnemnda, Reidar 
Brude, kontaktast på tlf  92 69 79 71. 
 
Fellingsavgift: 
Kommunestyret vedtok i sak KS-84/11 å sette opp fellingsavgifta til maksimalsats etter 
statsbudsjettet i perioden frå 2012 til og med 2015. Satsane er i år slik: 
 
Elg:  Vaksne dyr :  485 kr.   Hjort:  Vaksne dyr: 370 kr. 

Kalv:  285 kr.     Kalv:  225 kr. 
 
Kommunen vil etter endt jakt sende ut krav om innbetaling av fellingsavgift til alle vald. 
Ingen skal derfor betale fellingsavgift før dei mottek krav om dette.  
 
Alle valdleiarane skal innan 10 dagar etter at jakttida er slutt rapportere talet på felte 
dyr fordelt på kjønn og alder. Nedste del av fellingsblanketten vedlagt dette brevet skal 
nyttast til dette, og dette er grunnlaget for fellingsavgifta. 
 
Sett hjort / Sett elg 
Det er framleis noko varierende kvalitet på dei sett hjort skjemaene som kjem inn, og i fleire 
vald manglar ein del skjema. Dette gjer etterarbeidet med registrering av data inn i 
hjorteviltregisteret arbeidskrevjande. 
 
Husk å få med dato, talet på jegrar og antall timar jakta!  
 
Det er fint om valda sjølv slår saman data for kvart enkelt jaktfelt, det er da viktig å 
huske at (antall jegrar * antall timer) på samleskjemaet skal gi det same talet som 
summen av (antall jegrar*antall timer) frå kvart enkelt skjema.   
 
Eksempel: 
Visst 2 jegrar jaktar 4 timar og 3 andre jegrar jaktar i 6 timer blir dette totalt (2*4) +(3*6)= 26 
jegertimar. Dette skal førast i samleskjema som 3 jegrar i 9 timar eller 9 jegrar i 3 timer. Dette 
gir 27 jegertimar, men er det næraste vi kjem 26 med heiltal.  
 
Alle sett-hjort og sett-elg skjema frå tidligere år som har vore tilstrekkeleg utfylt er lagt inn på 
hjorteviltregisteret på www.hjortevilt.no saman med slaktevekter og fellingsstatistikk. Her kan 
mykje interessant statistikk hentast ut av den som er interessert.    
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Merka koller – hjortemerkprosjektet 
Vinteren 2012 vart ei kolle merka på Vågstranda og ei i Innfjorden. Den førstnemnde har alt trekt 
over grensa til Vestnes til Daugstad. Viltnemnda gjorde dette vedtaket i aprilmøtet i år:  

VN-008/12 VEDTAK: 
Einstemmig som innstillinga: 
 
Rauma kommune gir løyve til å felle hjortar merka i Rauma i merkeprosjektet 2008 – 2012, 
med blått øyremerke 801 – 818 og kolle merka i Fræna med gult øyremerke 703, alle 
inkludert eventuell kalv.  
 
Desse vilkåra gjeld for fellingsløyva: 
 Fellingane skal skje under ordinær jakt i perioden 1.09 – 23.12 av jaktrettshavar i 

området der dyra måtte opphalde seg 
 Dyr merka i 2012 (817 og 818) skal helst fellast etter 20. oktober 
 Felt dyr skal straks meldast til kommunen 
 Det skal sendast inn prøvar og rapportar i samsvar med krav frå hjortemerkprosjektet.  
 Skyttaren får slaktet av kolle og evt kalv  
 Skyttar får ein premie på kr 1000,- for innleverte GPS-halsband 
 
Blir ikkje desse krava oppfylt skal dyret trekkast av ordinær kvote. 
 
Vedtaket er gjort med heimel i §§16, 19 og 20 i Forskrift om innfanging og innsamling av 
vilt for vitenskapelige eller andre særlige formål og gjeld for jaktsesongen 2012 
 

Skjema for felt merkahjort er lagt ved til de aktuelle valda. Skjema og meir informasjon om 
prosjektet kan finnast på www.hjortmerk.no * 
 
Med helsing 

 
 
Brit Grønmyr  
Miljøvernleder    
direkte tlf.nr.  
 
Vedlegg: 

 Tildelt fellingsløyve for hjort.  
 Tildelt fellingsløyve for elg. 
 Tildelt fellingsløyve for rådyr. 
 Sett- elg og sett- hjort- skjema.  
 Registrert fallvilt jaktåret 2011/2012 
 Tilbud om ettersøksavtale fra hundegruppa i ÅOJFF 
 Skjema til utfylling ved felling av merkahjort til dei mest aktuelle valda (2011-skjema) 
 Klagerettsskjema. 
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Tildeling av fellingsløyver for hjort 2012 
 

  
Valdnr. i 
hjortev. reg.

Tellende 
areal Tildeling Kalv

Spiss-
bukk 

Eldre 
bukk Kolle Frie

Øverdalen grunneierlag 1539V0001 36626  2 2 3 3  

Fremre Brøste sameielag 1539V0002 17726  1 1 1 1  

Kabben/Hånådalen og Tunga 1539V0003 19175  1 1 1 1  

Vermedalen jaktområde 1539V0004 16219  1 1 1 1  

Medalen storvald 1539V0005 29311 Best.plan     40 

Grytten storvald 1539V0006 39471 Best.plan     65 

Isfjorden jaktvald 1539V0007 54953 Best.plan     48 

Grøvdalen sameie 1539V0008 14316 Best.plan     30 

Grøtta og Moa 1539V0009 9262  3 1 2 4  

Indre Brevik 1539V0010 2551  1  1 1  

Eid/Ytre Skorgen 1539V0011 17661  9 5 5 12  

Hamre/Haukeberg 1539V0012 9171 Best.plan     61 

Eide/Indre Rødven 1539V0013 9771 Best.plan     40 

Rødvendal Grunneierlag 1539V0014 10565 Best.plan     30 

Sandnes og Hom utmarkslag 1539V0017 43337 Best.plan     65 

Mittetdalen 1539V0018 34906 Best.plan     50 

Innfjorden jaktordningslag 1539V0019 50180 Best.plan     90 

Vågstranda storviltlag 1539V0020 29463 Best.plan     95 

Hovde/Søvik 1539V0021 4388  1 1 1 2  

Voll 1539V0022 13286  5 2 3 6  

Samset 1539V0023 4866  2 1 1 2  

Bruaset/Skare 1539V0024 9755  4 2 2 4  

Venås 1539V0025 7576  3 1 2 3  

Bø/Moen 1539V0026 3617  1 1 1 1  

Skeide/Raknem 1539V0027 2974  1  1 1  

Sæbø 1539V0028 3193  1  1 1  

Oterholm 1539V0029 2289  1   1  

Sauset/Stolstranda 1539V0030 1489    1   

Lerheim 1539V0031 1668  1  1 2  

Hatle og Norvik 1539V0032 4160 Best.plan     28 

Gjerdsetbygda grunneierlag 1539V0033 6565  3 1 2 5  

         
Sum       41 20 30 51 642 
         

Totalt          
 

  784
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Tildeling Elg 2012 

Valdnavn Vald 
Tellende 
Areal 

Bestandsplan Kalv Hunn Hann Sum 

Øverdalen grunneierlag 1539V0001 36626  1 2 2 5 
Fremre Brøste sameielag 1539V0002 17726  1 1  2 
Kabben/Hånådalen og Tunga 1539V0003 19175  1  1 2 
Vermedalen jaktområde 1539V0004 16219  1 1  2 
Medalen storvald 1539V0005 14595    1  1 

Grøvdalen sameie 1539V0008 14316    1 1 
Isfjorden jaktvald 1539V0007 54953 Best.plan    2 
Eid/Ytre Skorgen 1539V0011 24226  1 1 1 3 
Rødvendal Grunneierlag 1539V0014 20336  1 1  2 
Sandnes og Hom utmarkslag 1539V0017 43337 Best.plan    3 
Mittet 1539V0018 34906 Best.plan       3 

Sum        6 7 5 26 

Tildeling - Rådyr 2012 
 Valdnr Tellende areal Tildeling frie dyr 

Øverdalen grunneierlag 1539V0001 36626 36 

Fremre Brøste sameielag 1539V0002 17726 17 

Kabben/Hånådalen og Tunga 1539V0003 19175 19 

Vermedalen jaktområde 1539V0004 16219 16 

Medalen storvald 1539V0005 29311 Kvotefri jakt 

Grytten storvald 1539V0006 39471 Kvotefri jakt 

Isfjorden jaktvald 1539V0007 54953 Kvotefri jakt 

Grøvdalen sameie 1539V0008 14316 Kvotefri jakt 

Grøtta og Moa 1539V0009 9262 9 

Indre Brevik 1539V0010 2551 2 

Eid/Ytre Skorgen 1539V0011 17701 17 

Hamre/Haukeberg 1539V0012 9171 9 

Eide/Indre Rødven 1539V0013 9771 9 

Rødvendal Grunneierlag 1539V0014 10565 10 

Sandnes og Hom utmarkslag 1539V0017 43337 Kvotefri jakt 

Mittet 1539V0018 34906 Kvotefri jakt 

Innfjorden jaktordningslag 1539V0019 50180 Kvotefri jakt 

Vågstranda storviltlag 1539V0020 29463 Kvotefri jakt 

Hovde/Søvik 1539V0021 4388 4 

Voll 1539V0022 13286 13 

Samset 1539V0023 4866 4 

Bruaset/Skare 1539V0024 9755 9 

Venås 1539V0025 7576 7 

Bø/Moen 1539V0026 3617 3 

Skeide/Raknem 1539V0027 2974 2 

Sæbø 1539V0028 3193 3 

Oterholm 1539V0029 2289 2 

Sauset/Stolstranda 1539V0030 1489 1 

Lerheim 1539V0031 1668 1 

Hatle og Norvik 1539V0032 4160 4 

Gjerdsetbygda grunneierlag 1539V0033 6565 6 

Sum     203 
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